
                                                                                              

 

 

                                                    У К Р А Ї Н А 

                                ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я   №   1747 

 

20.03.2025 року                              Іллінці                             62 сесія 8 скликання 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо  

встановлення (відновлення) 

меж земельних ділянок в натурі 

(на місцевості) на умовах власності 

 

            Розглянувши заяви громадян (згідно додатків про затвердження 

технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), враховуючи рекомендації 

постійної комісії міської ради з питань сільськогосподарського виробництва, 

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього середовища, 

керуючись п. «б» ст. 12, ч. 1 ст. 121, ст. 186, п.п. 5, п. 27 розділу Х 

Перехідних положень Земельного кодексу України, Законом України «Про 

державний земельний кадастр», п. 34 ст. 26, ст. 59, Законом України від 21 

травня 1997 року № 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні» (зі 

змінами), міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) громадянам 

згідно додатків №1, №2 які є невід’ємною частиною даного рішення. 

 

2. Передати власникам розташованих на таких земельних ділянках об’єктів 

нерухомого майна (будівель, споруд) земельні ділянки зазначені в додатку № 

3 безоплатно у приватну власність.   

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію міської ради 

з питань сільськогосподарського виробництва, регулювання земельних  

відносин та охорони навколишнього середовища (голова комісії Сенчук 

В.М.)       

 

        

      Міський голова                                                                Володимир ЯЩУК 

 

 

 



              Д о д а т о к  №1 

до рішення 62 сесії 8 скликання  

від 20.03.2025 року № 1747 

 «Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості)  

на умовах власності» 

СП И С О К 

громадян, яким затверджено технічні документації із землеустрою щодо встановлення       

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості): 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові, 

ідентифікаційний 

номер/серія та 

номер паспорта 

землевласника 

Місце 

розташу-

вання 

земельної 

ділянки 

Рішення,  

яким 

передано 

земельну 

ділянку у 

власність 

Площа, га  

попередня з 

цільовим 

призначен-

ням 

Площа, га  

для 

затвердження 

з цільовим 

призначен-

ням 

Кадастрови

й номер 

земельної 

ділянки 

1 Зайцев Петро 

Володимирович 

Ідентифікаційний 

номер 1964919673 

м. Іллінці 

вул. 

Світла, 1 

7 сесія 22 

скликання 

від 

9.08.1996 

року 

0,1000 га – 

для 

будівництва і 

обслуговуван

ня житлового 

будинку, 

господарськи

х будівель і 

споруд 

0,0268 га – 

для ведення 

особистого 

селянського  

господарства 

0,1000 га – 

для 

будівництва і 

обслуговуван

ня житлового 

будинку, 

господарськи

х будівель і 

споруд 

0,0268 га – 

для ведення 

особистого 

селянського  

господарства 

0521210100:

05:002:1703 

 

 

 

 

 

 

 

0521210100:

05:002:1702 

 

2 Гончар Віктор 

Павлович 

Ідентифікаційний 

номер 2009116655 

м. Іллінці 

вул. 

Морозівськ

а, 139 

14 сесія 22 

скликання 

від 

9.10.1997 

року 

0,1000 га – 

для 

будівництва і 

обслуговуван

ня житлового 

будинку, 

господарськи

х будівель і 

споруд 

0,0900 га – 

для ведення 

особистого 

селянського  

господарства 

0,1000 га – 

для 

будівництва і 

обслуговуван

ня житлового 

будинку, 

господарськи

х будівель і 

споруд 

0,0900 га – 

для ведення 

особистого 

селянського  

господарства 

0521210100:

05:001:0972 

 

 

 

 

 

 

 

0521210100:

05:001:0970 

 

3 Ткач Лідія 

Петрівна 

Ідентифікаційний 

номер 1778025909 

м. Іллінці 

провулок 

Світанкови

й, 6 

3 сесія 22 

скликання 

від 

31.03.1995 

року 

0,1000 га – 

для 

будівництва і 

обслуговуван

ня житлового 

будинку, 

господарськи

х будівель і 

0,1000 га – 

для 

будівництва і 

обслуговуван

ня житлового 

будинку, 

господарськи

х будівель і 

0521210100:

05:002:1708 

 

 

 

 

 

 



споруд 

0,1500 га – 

для ведення 

особистого 

селянського  

господарства 

споруд 

0,1500 га – 

для ведення 

особистого 

селянського  

господарства 

 

0521210100:

05:002:1706 

 

4 Медвідь Катерина 

Анатоліївна  

Ідентифікаційний 

номер 2129304849 

с. 

Жорнище 

вул. Бойка, 

б/н 

11 сесія 4 

скликання 

від 

02.10.2003 

року 

0,2500 га – 

для 

будівництва і 

обслуговуван

ня житлового 

будинку, 

господарськи

х будівель і 

споруд 

0,1466 га – 

для ведення 

особистого 

селянського  

господарства 

0,2500 га – 

для 

будівництва і 

обслуговуван

ня житлового 

будинку, 

господарськи

х будівель і 

споруд 

0,1466 га – 

для ведення 

особистого 

селянського  

господарства 

0521282400:

04:001:0431 

 

 

 

 

 

 

 

0521282400:

04:001:0432 

 

5 Сімачинський 

Олександр 

Михайлович 

Ідентифікаційний 

номер 1956502318 

с. Жадани 

вул. 

Польова 

10 сесія 22 

скликання 

від 

27.11.1996 

року 

0,2375 га – 

для 

будівництва і 

обслуговуван

ня житлового 

будинку, 

господарськи

х будівель і 

споруд 

0,2375 га – 

для 

будівництва і 

обслуговуван

ня житлового 

будинку, 

господарськи

х будівель і 

споруд 

0521282000:

04:001:0424 

 

6 Прокопенко 

Михайло 

Павлович  

Ідентифікаційний 

номер 2889822190 

м. Іллінці 

вул. Юрія 

Доброволь

ського, б/н 

13 сесія 23 

скликання 

від 

27.12.1999 

року 

0,1000 га – 

для 

будівництва і 

обслуговуван

ня житлового 

будинку, 

господарськи

х будівель і 

споруд 

0,1000 га – 

для 

будівництва і 

обслуговуван

ня житлового 

будинку, 

господарськи

х будівель і 

споруд 

0521210100:

05:005:1624 

 

7 Конопелько Ніна 

Павлівна  

Ідентифікаційний 

номер 1695711566 

м. Іллінці 

вул. Лесі 

Українки, 4 

10 сесія 22 

скликання 

від 

16.01.1997 

року із 

змінами 

внесеними 

рішенням 

59 сесії 8 

скликання 

від 

23.01.2025 

року 

0,1000 га – 

для 

будівництва і 

обслуговуван

ня житлового 

будинку, 

господарськи

х будівель і 

споруд 

0,0400 га – 

для ведення 

особистого 

селянського  

господарства 

0,1000 га – 

для 

будівництва і 

обслуговуван

ня житлового 

будинку, 

господарськи

х будівель і 

споруд 

0,0400 га – 

для ведення 

особистого 

селянського  

господарства 

0521210100:

05:005:1610 

 

 

 

 

 

 

 

0521210100:

05:005:1603 

 

8 Липовецька 

Любов Сергіївна 

Ідентифікаційний 

м. Іллінці 

вул. Андрія 

Кобля, 26 

13 сесія 22 

скликання 

від 

0,1000 га – 

для 

будівництва і 

0,1000 га – 

для 

будівництва і 

0521210100:

05:001:0976 

 



номер 2074620501 12.08.1997 

року 

обслуговуван

ня житлового 

будинку, 

господарськи

х будівель і 

споруд 

0,1124 га – 

для ведення 

особистого 

селянського  

господарства 

обслуговуван

ня житлового 

будинку, 

господарськи

х будівель і 

споруд 

0,1124 га – 

для ведення 

особистого 

селянського  

господарства 

 

 

 

 

 

 

0521210100:

05:001:0975 

 

9 Огіренко Тетяна 

Миколаївна 

Ідентифікаційний 

номер 3240605045 

с. 

Василівка 

вул. Люсі 

Яворської, 

6 

22 сесія 3 

скликання 

від 

26.12.2001 

року 

0,7600 га – 

для ведення 

особистого 

селянського  

господарства 

0,7600 га – 

для ведення 

особистого 

селянського  

господарства 

0521281200:

03:001:0259 

 

 

 

Секретар міської ради                                    Ірина    КОЛТУНОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                   Д о д а т о к № 2 

до рішення 62 сесії 8 скликання   

 від 20.03.2025 року  № 1747 

«Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

на умовах власності » 

 

СП И С О К 

громадян (спадкоємців),  яким  затверджено технічні документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення)  меж земельних ділянок в натурі (на місцевості): 

 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, 

ім’я, по 

батькові 

спадкоємця,  

ідентифікаці

йний 

номер/серія 

та номер 

паспорта 

Прізвище

, ім’я, по 

батькові 

спадкодав

ця 

 

Місце 

розташуван

ня 

земельної 

ділянки 

Рішення,  

яким 

передано 

спадкодавц

ю земельну 

ділянку у 

власність 

Площа, га  

попередня 

з цільовим 

призначенн

ям 

Площа, га  

для 

затверд-

ження з 

цільовим 

призна-

ченням 

Кадастрови

й номер 

земельної 

ділянки 

1 Боярчук 

Тетяна 

Петрівна 

Ідентифікаці

йний номер 

2760802920 

Білаш 

Катерина 

Микитівн

а 

с. Паріївка 

вул. 

Шевченка, 

7 

 

 

 

 

 

 

 

 

вул. 

Шевченка, 

б/н 

3 сесія 22 

скликання 

від 

16.03.1995 

року 

0,1654 га – 

для 

будівництв

а і 

обслуговув

ання 

житлового 

будинку, 

господарсь

ких 

будівель і 

споруд 

0,1958 га – 

для 

ведення 

особистого 

селянськог

о  

господарст

ва 

0,1654 га – 

для 

будівництв

а і 

обслуговув

ання 

житлового 

будинку, 

господарсь

ких 

будівель і 

споруд 

0,1958 га – 

для 

ведення 

особистого 

селянськог

о  

господарст

ва 

0521285700:

03:001:0337 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0521285700:

03:002:0161 

 

2 Корж 

Валентина 

Сергіївна 

Ідентифікаці

йний номер 

2296718885 

Корж 

Микола 

Миколай

ович 

с. Хрінівка 

вул. 

Сонячна, 

24 

4 сесія 22 

скликання 

від 

29.05.1995 

року із 

змінами 

внесеними 

рішенням 

26 сесії 5 

скликання 

від 

0,2500 га – 

для 

будівництв

а і 

обслуговув

ання 

житлового 

будинку, 

господарсь

ких 

будівель і 

0,2500 га – 

для 

будівництв

а і 

обслуговув

ання 

житлового 

будинку, 

господарсь

ких 

будівель і 

0521288000:

03:002:0253 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Секретар  міської ради                                       Ірина КОЛТУНОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                         

15.09.2009 

року 

споруд 

0,1453 га – 

для 

ведення 

особистого 

селянськог

о  

господарст

ва 

споруд 

0,1453 га – 

для 

ведення 

особистого 

селянськог

о  

господарст

ва 

 

0521288000:

03:002:0254 

 

3 Огіренко 

Олена 

Іванівна 

Ідентифікаці

йний номер 

2462302549 

Різник 

Ганна 

Федорівн

а 

с. Лиса 

Гора вул. 

Шевченка, 

60 

16 сесія 21 

скликання 

від 

29.01.1994 

року 

0,2500 га – 

для 

будівництв

а і 

обслуговув

ання 

житлового 

будинку, 

господарсь

ких 

будівель і 

споруд 

0,1700 га – 

для 

ведення 

особистого 

селянськог

о  

господарст

ва 

0,2500 га – 

для 

будівництв

а і 

обслуговув

ання 

житлового 

будинку, 

господарсь

ких 

будівель і 

споруд 

0,1700 га – 

для 

ведення 

особистого 

селянськог

о  

господарст

ва 

0521283900:

06:002:0255 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0521283900:

06:002:0256 

 



 Д о д а т о к № 3 

до рішення 62 сесії 8 скликання     

від 20.03.2025 року № 1747 

«Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

на умовах власності» 

 

СП И С О К 

власників яким належить на праві приватної власності нерухоме майно (будівлі, споруди) 

розташовані на земельних ділянках яким затверджено технічні документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) та передано земельні ділянки під такими об’єктами нерухомого майна 

безоплатно у приватну власність: 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові заявника,  

ідентифікаційний 

номер/серія та номер 

паспорта  

 

Місце розташування 

земельної ділянки 

Площа, га  для 

затвердження з 

цільовим 

призначенням 

Кадастровий номер 

земельної ділянки 

1 Мальцева Яна 

Володимирівна 

Ідентифікаційний 

номер 3290513380 

с. Тягун   

вул. Космонавтів, 59 

0,2500 га – для 

будівництва і 

обслуговування 

житлового 

будинку, 

господарських 

будівель і 

споруд 

0521287600:04:002:

0339 

2 Касянчук Людмила 

Іванівна 

Ідентифікаційний 

номер 2539907702 

с. Пархомівка  

вул. Миру, 53 

0,2500 га – для 

будівництва і 

обслуговування 

житлового 

будинку, 

господарських 

будівель і 

споруд 

0521288000:04:001:

0288 

3 Парамонов Юрій 

Іванович 

Ідентифікаційний 

номер 2242414538 

м. Іллінці  

вул. Морозівська, 186 

0,1000 га – для 

будівництва і 

обслуговування 

житлового 

будинку, 

господарських 

будівель і 

споруд 

0521210100:05:001:

0969 

4 Матяш Ігор 

Вікторович 

Ідентифікаційний 

номер 2499308334 

с. Пархомівка  

вул. Миру, 77 

0,2500 га – для 

будівництва і 

обслуговування 

житлового 

будинку, 

господарських 

будівель і 

споруд 

0521288000:04:001:

0215 



5 Бондар Павло 

Володимирович 

Ідентифікаційний 

номер 2286920099 

с. Жорнище  

вул. Торгова площа, 30 

0,2500 га – для 

будівництва і 

обслуговування 

житлового 

будинку, 

господарських 

будівель і 

споруд 

0521282400:04:002:

0381 

6 Костенко Катерина 

Володимирівна 

Ідентифікаційний 

номер 3372100907 

м. Іллінці  

вул. Морозівська, 48 

0,1000 га – для 

будівництва і 

обслуговування 

житлового 

будинку, 

господарських 

будівель і 

споруд 

0521210100:05:001:

0968 

7 Максимчук Галина 

Андріївна 

Ідентифікаційний 

номер 1957114344 

с. Василівка  

вул. Партизанська, 14 

0,1473 га – для 

будівництва і 

обслуговування 

житлового 

будинку, 

господарських 

будівель і 

споруд 

0521281200:03:001:

2025 

8 Мохниця Лідія 

Онуфріївна 

Ідентифікаційний 

номер 1903328068 

м. Іллінці  

провулок Європейський, 

8 

0,0608 га – для 

будівництва і 

обслуговування 

житлового 

будинку, 

господарських 

будівель і 

споруд 

0521210100:05:003:

2133 

9 Петрук Інна Іванівна 

Ідентифікаційний 

номер 2719611147 

м. Іллінці  

вул. Павлівська, 43 

0,1000 га – для 

будівництва і 

обслуговування 

житлового 

будинку, 

господарських 

будівель і 

споруд 

0521210100:05:005:

1619 

10 Дяченко Михайло 

Ілліч 

Ідентифікаційний 

номер 2662112037 

с. Пархомівка 

вул. Набережна, 47 

0,2050 га – для 

будівництва і 

обслуговування 

житлового 

будинку, 

господарських 

будівель і 

споруд 

0521288000:04:001:

0266 

11 Шпирко Тетяна 

Юхимівна 

Ідентифікаційний 

номер 2558217720 

м. Іллінці вул. 

Європейська, 71 А, 

гараж, 10 

0,0031 га – для 

будівництва 

індивідуальних 

гаражів 

0521210100:05:003:

2132 



12 Шкробатюк Ольга 

Вікторівна 

Ідентифікаційний 

номер 2550815248 

м. Іллінці  

вул. Бузкова, 67 

0,1000 га – для 

будівництва і 

обслуговування 

житлового 

будинку, 

господарських 

будівель і 

споруд 

0521210100:05:003:

2134 

13 Петренко Юлія 

Іванівна 

Ідентифікаційний 

номер 3267006101 

м. Іллінці  

вул. Вільшанська, 85 

0,1000 га – для 

будівництва і 

обслуговування 

житлового 

будинку, 

господарських 

будівель і 

споруд 

0521210100:05:005:

1612 

14 Потапчук Тетяна 

Василівна 

Ідентифікаційний 

номер 2230204689 

с. Жорнище  

вул. Миру,49 

0,2500 га – для 

будівництва і 

обслуговування 

житлового 

будинку, 

господарських 

будівель і 

споруд 

0521282400:04:002:

0383 

15 Коберник Надія 

Василівна 

Ідентифікаційний 

номер 2160118225 

с. Борисівка  

вул. Валентина Корсуна, 

122 

0,2500 га – для 

будівництва і 

обслуговування 

житлового 

будинку, 

господарських 

будівель і 

споруд 0521210100:05:005:1612 

0521210100:06:001:

0474 

16 Свирид Любов 

Андріївна 

Ідентифікаційний 

номер 3143805264 

с. Борисівка  

вул. Валентина Корсуна, 

116 

0,2500 га – для 

будівництва і 

обслуговування 

житлового 

будинку, 

господарських 

будівель і 

споруд 0521210100:05:005:1612 

0521210100:06:001:

0476 

17 Настич Олексій 

Андрійович 

Ідентифікаційний 

номер 1922009615 

с. Борисівка  

2 тупик Валентина 

Корсуна, 1 

0,2500 га – для 

будівництва і 

обслуговування 

житлового 

будинку, 

господарських 

будівель і 

споруд 0521210100:05:005:1612 

0521210100:06:001:

0475 

18 Марчук Зінаїда 

Іванівна 

Ідентифікаційний 

номер 2718011182 

селище Хмельове  

вул. Садова, 1 

0,2500 га – для 

будівництва і 

обслуговування 

житлового 

будинку, 

господарських 

будівель і 

0521282600:05:001:

0010 



 

Секретар міської ради                                        Ірина КОЛТУНОВА 

споруд 0521210100:05:005:1612 

 

19 Мандибура Олена 

Володимирівна 

Ідентифікаційний 

номер 2161710924 

с. Павлівка  

вул. Центральна, 6 

0,2500 га – для 

будівництва і 

обслуговування 

житлового 

будинку, 

господарських 

будівель і 

споруд 0521210100:05:005:1612 

0521285500:04:002:

0371 

20 Загарія Сергій 

Павлович 

Ідентифікаційний 

номер 2576907977 

с. Даньківка  

вул. Лесі Українки, 36 

0,2266 га – для 

будівництва і 

обслуговування 

житлового 

будинку, 

господарських 

будівель і 

споруд 0521210100:05:005:1612 

0521280400:05:001:

0215 

21 Загарія Руслана 

Миколаївна 

Ідентифікаційний 

номер 2827904004 

с. Даньківка  

вул. Лесі Українки, 26 

0,2500 га – для 

будівництва і 

обслуговування 

житлового 

будинку, 

господарських 

будівель і 

споруд 0521210100:05:005:1612 

0521280400:05:001:

0219 

22 Шейченкова 

Людмила 

Олександрівна  

Ідентифікаційний 

номер 2634319942 

с. Жадани  

вул. Сонячна, 7 

0,2500 га – для 

будівництва і 

обслуговування 

житлового 

будинку, 

господарських 

будівель і 

споруд 0521210100:05:005:1612 

0521282000:04:001:

0425 


